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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret temperaturer
rundt i kølemøbler i butik. Ingen anmærkninger. Kontrolleret at
der findes handsker ved tag selv slik og brød. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: i kølerum med låger ud til butikken
med opbevaring af mælkeprodukter, er der flere steder på
hylder og kanter, produktrester og støv. I hjørne af gulv ligger
der stillestående misfarvet vand og produktrester. Ostekøler
samt køler med æg og fiske produkter fremstår med hvide
skimmel ligende belægner på hylder, loft og bund. Hylder med
mel, gryn, kaffe og andre tørvarer fremstår med produktrester
og støv. Gennelt fremstår svært tilgængelige områder rundt i
butikken, som under paller, ved kasselinjer samt hjørner med
store ansamlinger af snavs , produktrester og støv. billeder er
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taget.
Gulv og inventar bærer gennerelt præg af manglende vedligehold, som vanskligører rengøring.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi går i gang med rengøringen med det samme
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation for udført egenkontrol for opbevarings
temperaturer for køl og frost samt afvigelses rapporter for dette områder. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


